
Helhetslösningar för Print & Apply  
– skräddarsydda för din verksamhet
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Tid är pengar. Märkning av produkten är ett av de 

viktigaste stegen innan leverans. I detta skede har du 

inte råd med fel, flaskhalsar eller driftstopp. På MECTEC 

förstår vi vikten av spårbarhet i din produktion. Under 

våra år i branschen har vi erbjudit Print & Apply lösningar 

vi ifrån hur just ditt produktionsflöde är utformat, gör 

beräkningar på olika möjligheter, testar alla parametrar 

och gör din slutliga konfiguration.  Vårt mål är att erbjuda 

en Print & Apply lösning som passar till din verksamhet 

och optimerar produktionen. Därefter följer vi upp 

till företag över hela världen. Vår erfarenhet har lärt oss 

att inget produktionsflöde är det andra likt. Vi har också 

sett hur kostsamt det blir, på såväl lång som kort sikt, när 

företag måste anpassa sin utrustning och omgivning till 

rigida märkningssystem. När du väljer MECTEC, utgår 

med löpande underhåll och service som garanterar år 

av tillförlitlig märkning och etikettering – oavsett vilken 

produkt det avser och hur din arbetsmiljö ser ut.

Endast fantasin sätter gränser
Din verksamhet är unik. Det borde din lösning för  
Print & Apply också vara.

Print & Apply  
lösningar för  
din bransch
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Det finns mycket som ska vägas in när det gäller märkning 

och etikettering – hur din produktionslinje är konfigurerad, 

hur mycket ledig plats som finns att tillgå, om man bör ta 

hänsyn till damm eller temperatur, vilken form produkten 

har och hur känslig den är, om det finns särskilda regler att 

följa etc, etc.  När vi skräddarsyr en lösning tar vi alltid vår 

utgångspunkt i just din verklighet. Arbetet sker i samråd 

med dig och ditt företag för att få alla detaljer och 

pusselbitar på plats. 

Efter en inledande konsultation besöker vi återkommande 

din anläggning för att försäkra oss om att vi förstått dina 

specifika behov. Utifrån den inblick vi fått i din verksamhet 

utvecklar vi förslag som väger in alla aspekter på din  

arbetsplats.  Med högkvalitativa komponenter, en dedikerad 

personal och noggranna tester försäkrar vi oss om att du 

får den högsta kvaliteten på märkning och etikettering och 

en lösning som passar ditt unika behov. När vi levererat 

och installerat märksystemet kan du känna dig trygg med 

att vi följer upp med service och underhåll. 

Ett produktivt partnerskap 
Från design till löpande underhåll. MECTEC följer dig hela vägen. 
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Tekniken i din tjänst
Bara det bästa är bra nog.

Vårt system bygger på moduler och erbjuder en unik 

flexibilitet. Efter hand som dina behov ändras, kan du 

snabbt ersätta modulerna – vilket gör att systemet kan 

följa dig in i framtiden.

Skrivare och applikator monteras av vårt erfarna och 

dedikerade ingenjörsteam. De arbetar med material av 

bästa kvalitet från våra tillförlitliga leverantörer. Varje 

lösning genomgår en omfattande testfas för att garantera 

att dina behov av etikettering och märkning fungerar 

från och med dag ett. Skrivarens mjukvara konfigureras 

för att anslutas till nätverket och ge maximal kontroll 

och effektivitet. 

Våra ingenjörers djupa kunskap i våra produkter och 

system innebär att vi alltid är rustade att ge snabb 

respons vid analys och felsökning.  På MECTEC sätter vi 

en ära i att alltid erbjuda ditt företag maximal kvalitet på 

den mest moderna och flexibla Print & Apply lösningen. 

Appliceringstekniker :

Blow

Wipe

Tamp
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Ingen utmaning är för  
stor eller för liten
Upptäck en rad av möjligheter på www.MECTEC.com.

Produktmärkning

En skräddarsydd produkt eller lösning för etikettering tar 

allt med i beräkningarna t.ex. transportbandets hastighet, 

produktens form och storlek, etikettens storlek och 

förpackningsmaterial. För att garantera en korrekt 

märkning på vilken produkt som helst har vi stor bredd 

på våra olika lösningar och tillbehör. 

www.mectec.com/solutions-products/product-labelling/

Kartongmärkning

Många företag behöver lösningar för märkning av 

kartonger. Precis som vid produktmärkning tar vi hänsyn 

till transportbandets hastighet, etikett och storlek på 

etikett, kartongens form och material.  Vi på MECTEC kan 

hjälpa dig med en rad standardlösningar för såväl enklare 

applikationer som heltäckande skräddarsydda lösningar.

www.mectec.com/solutions-products/box-labelling/

Pallmärkning

I takt med ökade krav på  effektivitet och spårbarhet, 

ökar  även behovet av automatisk pallmärkning. Vi har 

därför tagit fram lösningar som anpassas efter behov. 

Våra pallmärkare kan höjdanpassas efter dina önskemål 

och ställas in för automatisk märkning på 1, 2, 3  eller 

4 sidor för att du ska få det precis som du vill.

www.mectec.com/solutions-products/pallet-labelling/
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Vi står till tjänst var  
du än befinner dig
MECTEC är ett internationellt företag med egen sälj- och 
serviceorganisation i Sverige och ett stort nätverk av åter-
försäljare runt om i världen. Du har med andra ord alltid 
nära till en expert inom Print & Apply, var du än befinner 
dig. Besök vår hemsida www.mectec.se för att hitta ett 
försäljningskontor nära dig. Du kan också skicka oss en 
förfrågan på info@mectec.se – så kommer en representant 
för MECTEC att kontakta dig. 

Malmö

Göteborg Jönköping

Arboga

Broby

Stockholm
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